Duplicionem, antiqui dicebant, quod nos duplum.

Diploma, a,um, idem, quod diploma, atis.

Diplo, as, av, pro eo, quod est duplico, as, av.

Diplus, a,um. Doblado, de veces tanto.

Dipondium, i, pro eo, quod est dipodium, ij. * Cicerón 18 aiso del genero insectilio, dipondius.

Duracina uix. Un genero de ubas para guardar.

Duracini perficin. El durano proplerante.

Duracium ceram. Un genero de erizetas.

Duramen, ois, vel duratio, ois. El endurecimiento. (dura, duratum, i, idem quod duramen. Ramaz, ó bastago jà dura).

Duratus, numero pluralis, interp. Ligna.

Duratus, a,um, interp. Ligues, a,um.

Duratus, à Lue. cognominatus est equus ille Troianus.

Durius, e,um. Equus appellatus, quoque est idem a Valer.

Durius, adverb. Mas cruelmente, y mas astemente.

S. Duricordum, i, idem quod durities cordis. Tertul.

Duratio, ois. La duracion del tiempo.

Dureo, es. Endurare.

Dureo, is, cui. Endurarse.

Durior, i, adverb. Ciento bigos, que tiene el cuero duro.

S. Durior, a,um. De duro pellico. Bud.

Durior, a,um. Nonnulla dicuntur, qui est duri cordis.

Dureta, x, pro quadam subtilio, quo uectebat Aug. Ces.

Duricia, y, vel duritas, a,um. vel durities, sei. La dureza.

Duritudo, ianis. Aquella misma dureza.

Duritas, duritatis. La dureza, y aperencia, crudelidad.

Duriter, adverb. qualitas. Duramente.

Duriter, & durete, si inter te differunt, autore Donato.

Duriter, quod sine sensu laboris, dure, quod si sensitum refatur.

Duritudo, dimin, ab eo, quod est dure.

Duriusculus, a,um. Cofa su oso poco dura.

Duro, as, av. Endurecer alguna cofa.

Duro, as, av. Endurecer, o dar en tiempo.

Durus, a,um. Cofa dura, cruel, & dificil.

Dufus, i. El trago, ó duende de casa.

Dulfosus, a,um, pro eo, quod est dumosus, a,um.

Dumavir, Uno de dos Varones elegidos para aigo.

Dumaviratus, e. Cofa de aquella dignidad.

Dux, ducis. El guiaador.

Dux, Duxis. El Capitan, ó la Capitana.

Dux, Ducus. El Duque, ó la Duquesa.

Dux, & Comes eleganter opponuntur á Latinis.

Dux enim eli qui pruit Comes vero, qui subsaequit.

Dyas, Numerus eti binarius, sive Decas, numerus denariis.

Dyotis, Dyota. Porque de una manzana de otra se scribere.

Un genero de Tinajas de barro para echar zumo.

Dynastes, El Prior, & a sueldo, tam accepit.

D-

E ANTE A. B. & C.

Dysuria, *cis.* Dificultad de peñar.
Dyntenteria, *visc.* Causas de sangre.
Dynter, *epis. g.* El nido de lo un digerido, indigestion.
Dyphillis, *li.* pen. cor. interp. Amicus parum lyacerus.
Disponitius, *ci.* El que accesa.

E. Litera vocalis, quinta in ordine Alphabeti.
Ecc, *adverb.* irurandi, hoc est per Cererem.
Ecclisium, & eccliam, pro & eccliam, & ecce istam Plant.
Eccon, annui diebus a pro seco cum, ecce pro, coe cum
Ecclia, & interp. Ecclia ad et, concio, five ecclia. * agn
tamen de misera en uno.
Eccliesias, us, interp. concessionis, oris, El Predicador.
Ecclieaticus, liber, numeratur in sacris Litteris.
Edexion, pro a dextris, frequenter in facie, Litteris.
Edicis, ci, pen. cor. Defendens, & vengator.
Edyfis, ios, interp. emerito, iis.
Echirri, Latinus vocant, Gelib, i. c. 3.
Echemuthia, as, siencia, Gel. (Bud.
Echemuthis, El que guarda silencio en consistorio publico.
Echenis, idos, Latine Remora, pifis retinens naves.
Echeta, *li.* La Cigara, ó Chicharra, que causa.
Echidna, echinia, à Gale, accipitur pro vixera feminina tam
tum. La Vixera hembra, à Poeris accipitur, pro quois
serpente, & præcipue pro Hydra, ab Hercule occisa.
Ovid. lib. 5. Fauci.
Echidne, a, sum, res ad echidnam animal pertinet.
Echidmetra, a, sum, res ad echidnam animal pertinet.
Echidmetra, a, sum, res ad echidnam animal pertinet.